南通大学图书馆室内全彩LED屏显示系统
招标公告
我校拟采取公开招标方式，建设学校图书馆新馆室内全彩LED屏显示系统，现将有关事项公告如下：
  一、设备品牌、配置要求、主要技术指标等

设备品牌（除部分已标定的品牌及型号）：上海三思、上海蓝硕和南京汉德森，具体要求详见附件。
二、投标人基本要求
1、投标人具有独立法人资格，注册资金1000万元及以上，具有ISO9001质量管理体系认证，拥有良好的信誉、经营业绩和售后服务。

2、投标人投标时需提供LED屏生产厂家对该项目的正式授权委托书及售后服务承诺函。

3、投标人投标时需提供所投品牌LED屏的ISO9001质量管理体系认证证书及中国国家强制性产品CCC认证证书。

4、所供设备必须有明确的生产厂家、型号规格、设备序列号、说明书、产地证书、合格证、质保书等，其技术参数须为原厂设计和产品说明书所标定。

5、无论投标结果如何，投标人自行承担投标发生的所有费用。
三、投标书基本要求

1、投标书须提供投标人简介、企业法人营业执照、法人代表身份证复印件和委托代理人身份证复印件、法人授权委托书、税务登记证和近期主要业绩佐证材料等。
2、投标书分技术标书和商务标书。技术标书的正本一份，副本三份；商务标书的正副本各一份，商务标单独封装。商务标中项目清单分项报价及总报价，技术标部分应有详细项目内容，技术标书中必须根据我校图书馆LED屏显示系统技术方案的要求，投报不同品牌产品的具体技术实现方案，附系统连接拓扑图、设备简介（详细配置、图片）等。
3、提供验收标准和验收方法。
4、相关服务承诺及其优惠措施。
四、评标办法
1、开标前由招标工作组确定详尽的评标办法。
2、评标将以性价比为基本原则，性价比高者中标。
五、售后服务
1、设备质保期至少三年。

2、保修期内免费维护维修，保修期外提供免费维护和技术支持，维修只收材料成本费。

3、设备发生故障时，报修响应时间为24小时内到达现场，预计3个工作日内修复有困难时，供方应调配相同配置的设备及时替代使用。

六、交货及时间要求
1、原包装新品交货。

2、合同签定生效后二十个工作日内完成整套系统的安装调试工作。

3、供方负责与相关单位配合，进行设备的安装、调试，保证设备正常运行后交付使用，并及时组织实物和技术验收。

七、付款方式

安装、调试、验收合格后，支付合同总金额的95％，另5％作为质保金，待保修期满后根据质保和售后服务情况支付。安装、调试、验收合格后退回中标人的投标保证金；开标后两周内退回未中标人的投标保证金。
八、投标时间及地点

请投标人于2011年5月30日上午11：30前，将密封好的标书及投标保证金人民币壹万元整（转账支票或汇票）送至南通大学实验室与设备管理处采购供应科，并以现金方式缴纳评标费人民币叁佰元整。联系地址：南通市啬园路9号，南通大学主校区逸夫教学楼7号楼407室，邮政编码：226019。开户名：南通大学；开户行：建行南通分行；帐号：32001648636059123123。联系人：程鹏，联系电话/传真：0513-85012365，0513-85012138。现场勘察联系人：钱智勇，联系电话：0513-85012374。
九、不合格标书及违约处理

1、对不符合规定要求的投标书不予受理或作废标处理。
2、不能按期到货（包括供货验收不合要求），每延期1天扣投标保证金的10%。
3、投标人须严格维护招投标的公正性、合法性、合理性，一经发现违规者，一律取消本次投标或中标资格，其投标保证金不予退还，并保留追究其法律责任的权利。
                                        南通大学仪器设备招标工作组
     2011-03-15
附件一

一、技术要求

LED全彩色显示系统 是一种基于LED_VIDEO概念的LED显示系统，系统以Video_Player为系统设计的宗旨，以“色彩重现”为系统技术核心，配合全新的设计理念，结合用户的实际需求推出的全新LED系统，整个系统分为室内和室外两个子系统，分别适用于室内和室外的各种场合。可以广泛应用于各种批发市场、商场、车站、广场、大堂、展厅以及体育场馆，用于宣传、广告、交通、新闻媒体、租赁等各个行业。

1、采用计算机控制的专业演播方式, 具有与远程网络（如校园网）联网的功能，能够通过专线网络或互联网络，实现对显示屏进行诸如：管理和演播各种视音频文件或流、显示屏开关控制、亮度调节以及实时状态监控等多种功能。

2、演播系统软件具有各类图文信息、音视频的播放以及后台运行等功能，简单的管理方式，安全可靠的数据加密验证技术，基于系统的易于维护和升级的特点，智能化的播出管理策略，以及与控制中心系统完美的通讯配合。

3、优良的视频图像处理效果，大屏幕专用视频处理设备采用了数种业界领先的视频图像处理技术，完成视频信号的精确解码、灰度提升、帧率转换、图像峰值滤波、图像边缘增强、10位数字视频处理、运动补偿、降噪、缩放、scaling技术、声音处理、信号格式转换、视频参数调整等功能。
4、采用单像素亮度、颜色校正，取得显示屏的亮度均匀一致和真实的色彩。要对显示屏的各个发光像素点的发光指标进行采集，将采集到的信息数据传到计算机中进行一定的处理，对各个点的亮度和色度差异进行补偿，对亮度非线性、色空间不一致进行变换，从而使得整个显示屏的发光点的亮度一致性满足人眼睛的生理特征要求，显示色彩更加的均匀真实，从而使显示效果得到提升。

5、采用了消除马赛克技术、二次非线性颜色校正技术、色均匀控制技术、高速扫描技术、防闪烁控制技术、多媒体控制技术、恒流源控制技术、显示像素下倾技术、超大规模集成电路技术等。

二、技术方案

  P6室内表贴三合一全彩色显示屏

（1红1绿1蓝、点密度为27777点/㎡、显示比例为16:9）
红管：台湾光磊
绿管：士兰明芯
蓝管：士兰明芯
	序号
	项目内容
	技术参数

	1
	像素点间距
	6mm

	2
	像素密度
	27777点/m2

	3
	像素构成
	1R1PG1B

	4
	LED规格
	3528

	5
	模组尺寸
	192mm (长)×96mm(高)

	6
	模组分辨率
	32×16点

	7
	显示屏净尺寸
	5.184m（长）×2.976 m(高) =15.43m2

	8
	显示屏外框尺寸
	5.484米(长)×3.276米(高)=17.97m2
上下各15公分

	9
	模组数量
	27个(长)×31个(高)=837个

	10
	驱动方式
	1/8扫描 恒流驱动

	11
	重量
	55kg／m2

	12
	亮度
	≥1400cd/m2

	13
	视角
	140度

	14
	最佳视距
	6-35m

	15
	消耗功率
	最大：1400W/ m2  平均：700W/ m2

	16
	管芯品牌
	红管:台湾光磊；绿/蓝管: 士兰明芯

	17
	控制方式
	同步控制

	18
	平均无故障时间
	>10000小时

	19
	 保护等级
	IP31

	20
	平整度
	整屏<±1mm,模块间拼逢<1mm

	21
	失控点
	<2/10000（连续使用时）

	22
	杂点率
	<0.0001

	23
	供电要求
	220V±10%；AC50HZ，三相五线制

	24
	连续工作时间
	>24小时

	25
	使用环境
	-20℃~+70℃，15%~95%RH

	26
	亮度调节
	 手动RG1024级，自动10级可调

	27
	图像调节
	对比度、视觉、色温调节

	28
	图像处理
	图像有降噪、增强、运动补偿、色坐标变换处理

	29
	显示颜色
	256级调节,可显示256×256×256种颜色

	30
	软件接口
	WINDOWSNT/ WINDOWS2000/ WINDOWSXP

	31
	屏幕寿命
	≥100000小时

	32
	屏体外框材料
	拉斯不锈钢

	33
	显示内容
	图形图像,文字信息,多媒体,动画,电脑电视信息等等

	34
	维修方式
	前板维修

主要元器件：为保证LED屏的品质，本项目所用的关键原材料要求如下：

· 恒流驱动芯片：台湾聚积驱动芯片；
· 开关电源：创联电源。

显示系统安全性的主要指标（依据国标GB4943-2001《信息技术设备的安全》）：

a、抗电强度：符合要求达到CCC

b、接地电阻：符合要求达到CCC

c、泄漏电流：符合要求达到CCC

d、防护等级：符合要求达到CCC

e、防火等级：符合要求达到CCC

显示系统的电磁辐射主要指标（符合国标GB9254-1998(idt  CISPR  22:1997)《信息技术设备的无线电骚扰特性限值和测量方法》的限值要求）：

a、电源端子骚扰电压：符合要求达到CCC

b、电信端口的传导共模骚扰电压：符合要求达到CCC

c、电信端口的传导共模骚扰电流：符合要求达到CCC

d、辐射骚扰：符合要求达到CCC

显示系统的谐波电流指标（符合国标GB17625.1-2003(idt IEC 61000-3-2:2001)《电磁兼容限值谐波电流发射限值》的限值要求）。

三、软件功能

视频类

· 支持播放电视、影碟、录像等视频信号，具有图文信息叠加功能；

· 兼容DVI、VGA、PAL、NTSC、GVBS、电视信号，兼容SDTV及HDTV信号；

· 支持实时显示彩色视频图像，实现现场转播；

· 支持转播广播电视、卫星电视及有线电视信号；

· 在显示视频信息的同时，能同步播放音频信息，可实现多路视频﹑音频信号同步切换；

· 支持AVI、MOV、MPG、DAT、VOB等多种文件格式；

· 支持DVI-D、SDI、复合视频、YCrCb和S-VIDEO端子等各种输入方式；

· 视频处理具有梳状滤波、降噪处理功能。

图文信息类

· 可以显示国家标准二级汉字字库（中英文等），字体可有多种选择（宋、仿宋、楷书、隶书、魏碑、姚体以及繁体）字号可大可小（汉字16点阵到72点阵无级可变）；

· 可外接扫描仪,扫描输入各种图片、图案(包括手写字体)；

· 可输入计算机信号，实时显示计算机监视器的内容，如计算机处理的各种表格、曲线、图片(股票行情、股票分析、存款利率、外汇牌价)等；

· 支持VGA显示，显示各种计算机信息、图形、图像；

· 支持各种输入方式，可显示中文、英文、阿拉伯数字、常用字符、图形等。
显示控制类

· 屏幕映射：显示屏的像元与计算机监视器逐点对应，成映射关系。映射位置方便可调；VGA同步控制；
· 支持多窗口播放；

· 支持叠加字幕以及其他视频特技，具有窗口任意调整和无级缩放功能；

· 支持通过键盘对显示内容进行编辑、增加、删除、修改；

· 支持选用各种字体即编即显，可以随时随地地变换现实内容和颜色；

· 支持各种计算机信息、图形、图像及二、三维动画，可同屏显示多种信息，如视频、文字、图像、动画等，显示信息可以任意进行编排；

· 显示屏播放具有放大、缩小、左右拉、百页窗、上下推、多项移动、旋转、瀑布、淡出、淡入、马赛克、拉帘、冻结、开窗口、漫游、色彩交替、重叠、分割、反白、闪烁、飘雪等多种显示方式。可以根据设定时间控制字体、画面、图形；可进行分割或重叠播放；

· 可以4﹕3到16﹕9范围内调整纵横比，且图像大小位置可调，可通过软件精确定位；

· 每幅画面的显示时间可以控制，并能自动切换；

· 具有显示画面锁定功能，显示屏黑屏功能；
· 视频控制状态记忆功能；
· 播放软件支持后台运行。

四、显示屏播放控制功能

●   支持播放主机的本地播放管理；

●   支持视频、文字、图片等节目的实时更新；

●   支持多种播放控制方式：循环播放、插播、直播、定时指定节目播放等。

●   支持播放主机的分组管理；

●   支持节目的运营管理、发布管理、统计管理等；

●   支持LED、LCD、PDP等多种显示屏；

●   支持视频、文字、图片等节目的分区显示以及在同一区的循环显示；

●   支持AVI、H.264、WMV、MPEG4、MPEG2、FLASH等中的一种或多种节目内容格式；

●   支持GIF、JPG、PPT等多种节目图片格式；支持图片的多种显示特效（如淡入淡出等）；

●   支持4万像素分辨率以上、标清以下的显示；支持16:9视频比例显示；

●   播放主机支持DVI、VGA、S-VIDEO多种接口，支持显示屏开、关的控制、显示屏亮度的调节等控制；支持终端的多种组网方式：如多个显示屏共享播放主机；多个播放主机共享MODEM。
五、布线要求

   1、供电要求

   大屏供电：380V三相五线制交流电，供电到前端大屏，5*10平方电缆线（3火1零1地）。

   2、控制线要求：

   多模4芯光纤，进入三楼控制中心。

   3、布线图如下：

[image: image1.png]) TS A

六、招标采购设备需求清单

	序号
	设备名称
	规格型号
	生产厂商
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）
	备注

	1
	P6室内全彩LED显示屏
	点间距6mm，表贴三合一,16:9
	南京汉德森、上海蓝硕、上海三思
	m²
	15.428

	2
	同步控制系统
	发送卡（含专业DVI显卡）
	同上
	张
	1

	接收卡
	同上
	张
	27

	3
	视频控制软件

	同上
	套
	1

	4
	大屏播放软件

	同上
	套
	1

	5
	显示屏外框结构/壁挂式
	拉斯不锈钢包边
	同上
	m²
	15.428

	6
	控制电脑
	E6600/2G/500G/DVD/17”LCD
	联想、HP
	台
	1

	7
	光纤收发器
	FC6101PM-SC
	FICOM
	对
	1

	含光纤终端盒、耦合器及熔接

	8
	供电电缆
	3*2.5平方
	百花
	米
	200

	9
	配电箱
	含60A总控开关，触电保护器以及6路16A空气开关（双接线柱）等
	德力西
	套
	1

	10
	辅材
	续接桥架、PVC管、座卡、扎带等

	批
	1

	11
	运输
	专车

	趟
	1

	12
	安装调试费
	含三年免费维护

	13
	税金

	14
	合      计

附件二：南通大学图书馆LED屏系统拓扑图：

[image: image2.jpg]1 A
S ki g
S

e

T e
Pt

et
BT

oA
sy

iz
R

v
- o,

[

Ratnt

> ®

HILSAEE | i

R

附件三：南通大学图书馆LED大屏平面布线示意图

[image: image3.wmf]
第 11 页 共 12 页

_1359890214.dwg